
Johnson %(° ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 08/ 2022
Controls

přejímající organizace: předávající organizace:
Česká republika Johnson Controls Building Solutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502432735

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávký mimo pravidelné platbý dle sjednané smlouvy s 21% DPH

výměna pojistných ventilů chlazeni Rhoss 25 129,00 Kč
výměna dehydrátorů,pojistného ventilu,doplnění chladiva - tepelné čerpadlo 20 267,00 Kč
doplnění chladiva R 134A do tepelného čerpadla...6kg 9 174,00 KČ

Mezisoučet 54 570,00 KČ

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 54 570,00 Kč

-práce a dodávký mimo pravidelné platby dle sjednaně smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plnění účtovaná: 54 570,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
pověřený zástupce : Národ ní bezpečnostní u řad pověřený zástupce: Johnson Controls

Building Solutions, spol. s r. o.

V Praze dne: 02.09.2022



john,on Bb » m ETASYS' ááYORK'
MASTER YOUR ENVIRONMENT 1N$YALL CONFIOENCEControls ==" -=W

ijohňsoň Controls Building Solutions, spol. s r.o. ,Pro:
Líbalova 1/2348 'Firma: 'Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:
J

_ Vaše poptávka ze dne: l _ Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: " " Vyřizuje:

08.08.2022 i 22SH01_0369 " ,

'Věc: _ _ _ " ,Výměna pojistných ventilů

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu pojistných ventilů na kondenzátorech jednotky chlazení RHOSS
CWE 336/MS (sn. 991115255) instalované na objektu NBÚ, budova B.

Cenová nabídka:

Položka _ _ _ Popis,. _ ! jednotková cena Kč i _Množství I Sleva" """"Celková cena Kč

,- _ .Práce včetně dop.ravy_ _ 8 275 KČ l kpl , 1 kpl 10% 7 448 KČ
pojistný ventil 27 bar 5 477 Kč l kpl 3 kpl - 16 431 Kč

——r Loctite 1 250 Kč l ks 1 ks - 1 250 Kč

Cena celkem " 25 129 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DÁ4. V případě nutnosti použiti dalšího materiá/u,"kteiý není součásti této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie (,,Prodlení Pandemie'). Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsih: aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v případě
neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyššímoci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Splatnost faktur: Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této
nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazeni konečné faktury Objednatelem.
V případě trvání realizace projektu delší než 30 dni zaplatí Objednatel Zhotoviteli 90 % celkové
smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s realizovanými dodávkami zboží i
služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli po předání díla na základě
závěrečné faktury Zhotovitele.

1 Z 2



Johnson 0)j' !> metasys' áYORK"
MASTER ¥DUR ERVIRQNMENT SNSTALL CóNF1DENCEControls ==

Johnson Controls Building SoIutions, spoL s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 "Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: Národní bezpečnostnÍ úřaá
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 ' Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 ' E-mail:

Vaše poptávka ze dne:"" Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: l Vyřizuje:
. 03.05.2022 22SE01_040.3_ i Michal Niebauer "

Věc: Výměna dehydrátorů, pojistného ventilu TČ a doplnění chladiva

Vážený pane Javůrku ,

Na základě zjištění našeho technika si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na odsátí chladiva, odstraněni
příčiny netěsnosti, výměnu vložek filtru, výměnu pojistného ventilu a doplněni chladiva TČ v objektu nbú Praha.

Cenová nabídka:
Nožka " Po.p,1.s, """

_
l jednotková cena Kč l Množství l Celková cena KČ 1

. f
Práce vč. dopravy 13 508 KČ l kpl 1 kpl 13 508 KČ

_1 _Vložka - filtrdehydrátor Danfoss 48DC 1 692 Kč l ks 2 ks 3 384 Kč

pojistný ventil Castel 1 846 KČ l ks 1 ks 1 846 KČ
jChladivo ') R134A 1 529 KČ l kg 1 kg " 1 529 Kč

Cena celkem " " " " " 20 267 KČ

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteiý není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

l) Bude faktrurováno dle skutečnosti (naceněn 1 kg).

Objednatel a Zhotovitel proh/ašuií: že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'7, která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních
sil služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie GProdleni Pandemie'ý. Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyššímoci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 4-6 týdnů od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídajkí takovému zvýšeni. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystaveni příslušné faktury.

1z 2


